

Amaldagi Tenderlar

[BoshTenderlar va e'lonlarAmaldagi Tenderlar](#) [АО «Узавтосаноат»](#)

[АО «Узавтосаноат» объявляет о проведении открытого публичного конкурса на разработку проекта ЗВОС «Организация производства чугунолитейных деталей», на территории бездействующего здания и сооружений ООО «Махсуюктерминал» в свободно-экономической зоне «Ангрен».](#)

-
[30.04.2018](#)

[АО «Узавтосаноат» объявляет о проведении открытого публичного конкурса на разработку проекта ЗВОС «Организация производства чугунолитейных деталей», на территории бездействующего здания и сооружений ООО «Махсуюктерминал» в свободно-экономической зоне «Ангрен».](#)

-
[АО «Узавтосаноат» объявляет о проведении конкурса на право заключения договора на поставку оборудования для инвентаризации.](#)

[Форма проведения конкурса – открытый конкурс.](#)

[Дата начала приема заявок – с момента публикации данного объявления.](#)

[Дата окончания приема заявок 12 апреля 2018 года до 17:00 \(местное время\).](#)

[Источник финансирования: собственные средства заказчика.](#)

[Форма оплаты: безналичный расчет.](#)

[Валюта платежа: национальная валюта Республики Узбекистан – сум.](#)

[Условия оплаты: предоплата не более 50%](#)

[Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента подписания договора.](#)

-
[03.04.2018](#)

[Форма проведения конкурса – открытый конкурс.](#)

[Дата начала приема заявок – с момента публикации данного объявления.](#)

[Дата окончания приема заявок 12 апреля 2018 года до 17:00 \(местное время\).](#)

[Источник финансирования: собственные средства заказчика.](#)

[Форма оплаты: безналичный расчет.](#)

[Валюта платежа: национальная валюта Республики Узбекистан – сум.](#)

[Условия оплаты: предоплата не более 50%](#)

[Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента подписания договора.](#)

-
«O'zavtosanoat» AJ inventarizatsiya uskunalarini yetkazib berish bo'yicha shartnoma tuzish huquqini beruvchi tender e'lon qiladi.

Tanlov turi – ochiq tanlov.

Tanlov boshlanish kuni – ushbu e'lon chop etilish sanasi.

Tanlovda qatnashish uchun hujjatlar qabul qilish yakuniy sanasi - 2018 yil 12 aprel soat 18:00 (maxalliy vaqt).

Moliyalashtirish manbai: o'z mablag'lari.

To'lov shakli: naqdsiz pul otkazish.

To'lov valyutasi: O'zbekiston Respublikasi milliy valyutasi – so'm.

To'lov shartlari: 50% dan ortiq bo'lmagan avans to'lovi.

Yetkazib berish muddati: shartnoma imzonlangan kundan boshlab 30 kalendar kun ichida.

Etkazib berish shartlari: haridorning manziliga etkazib berish (manzil: Toshkent shaxri, Amir Timur ko'chasi, 13 uy).

-
03.04.2018

Tanlov turi – ochiq tanlov.

Tanlov boshlanish kuni – ushbu e'lon chop etilish sanasi.

Tanlovda qatnashish uchun hujjatlar qabul qilish yakuniy sanasi - 2018 yil 12 aprel soat 18:00 (maxalliy vaqt).

Moliyalashtirish manbai: o'z mablag'lari.

To'lov shakli: naqdsiz pul otkazish.

To'lov valyutasi: O'zbekiston Respublikasi milliy valyutasi – so'm.

To'lov shartlari: 50% dan ortiq bo'lmagan avans to'lovi.

Yetkazib berish muddati: shartnoma imzonlangan kundan boshlab 30 kalendar kun ichida.

Etkazib berish shartlari: haridorning manziliga etkazib berish (manzil: Toshkent shaxri, Amir Timur ko'chasi, 13 uy).

-
"O'zavtosanoat" aksiyadorlik kompaniyasi kompaniyaning printer uskunalariga texnik hizmat ko'rsatish bo'yicha shartnoma tuzish huquqini beruvchi tender e'lon qiladi.

Tanlov turi – ochiq tanlov.

Tanlov boshlanish kuni – ushbu e'lon chop etilish sanasi.

Tanlovda qatnashish uchun hujjatlar qabul qilish yakuniy sanasi - 2018 yil 12 aprel soat 18:00 (maxalliy vaqt).

Moliyalashtirish manbai: o'z mablag'lari.

To'lov shakli: naqdsiz pul otkazish.

To'lov valyutasi: O'zbekiston Respublikasi milliy valyutasi – so'm.

-

03.04.2018

Tanlov turi – ochiq tanlov.

Tanlov boshlanish kuni – ushbu e'lon chop etilish sanasi.

Tanlovda qatnashish uchun hujjatlar qabul qilish yakuniy sanasi - 2018 yil 12 aprel soat 18:00 (maxalliy vaqt).

Moliyalashtirish manbai: o'z mablag'lari.

To'lov shakli: naqdsiz pul otkazish.

To'lov valyutasi: O'zbekiston Respublikasi milliy valyutasi – so'm.

-

1 2 3